様式第５-１号
令和　　　年　　　月　　　日

横手市長　　髙　橋　　大　　様

住　所
氏　名
連絡先

空家等除却費補助事業実績報告書

　標記について、生第　　　　　　号の空家等除却費補助事業補助金交付決定通知書に係る事業実績報告を下記のとおり提出します。

記

１　事業の成果概要
　　　特定空家等を解体撤去し、生活環境の保全を図った。

２　収支結果
　　　工事金額　 金　      　　     　円也 （別紙【請求書又は領収書】のとおり）

３　付された条件の履行結果
　　　条件のとおり履行した。

４　その他参考事項

備考　次に掲げる書類を添付してください。
　（１）　跡地管理人指定届（様式第６-１号）
　（２）　請負契約書又は請書の写し
　（３）　請求書又は領収書の写し
　（４）　工事写真（施工前及び施工後）
[bookmark: _GoBack]　（５）　前に掲げるもののほか、市長が必要と認めた書類